
> CIŠIČT

■ © i I 0/
> >F-$i
. v -

do r.  cssS ©

ÍDATEK č. 05951-2017-4502-D-0592/02-UV-023-SU0355-01
r o k  j zkr. e-Jb.

k Realizační smlouvě o dílo na provedení stavebních prací při sanaci ekologických škod 
- Revitalizace (sanace) okolí Slezskoostravského hradu v souvislosti odstraněním následků 
důlní činnosti z minulosti a příprava území pro volnočasové aktivity (dále jen „Realizační 
sm!ouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právním úkonům 
způsobilé a řádně zastoupené, smluvní strany:

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ
se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947
bankovní spojení: 10006-2629881/0710
jednající/zastoupen: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

(dále samostatně jako „Ministerstvo financí44)

Statutární město Ostrava
se sídlem: Prokešovo náměstí 8,729 30, Ostrava 
IČ: 00845451
DIČ: CZ 00845451 (plátce DPH)
zastoupeno primátorem Ing. Tomášem Macurou, MBA
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., Ostrava, č. účtu: 19-1649297309/0800

(dále samostatně jako „Město44)

na straně jedné a dále v této smlouvě společně označováni jako „objednatel44 

a

2. AWT Rekultivace a.s.
se sídlem na adrese: Dělnická 41/884, 735 64 Havířov -  Prostřední Suchá 
IČ: 47 67 61 75 
DIČ: CZ47676175
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 777 
bankovní spojení: ING Bank N.V., o.s. Praha 5, číslo účtu: 1000507105/3500 
jednající/zastoupen: Ing. Andrzejem Santariusem, Ph.D., MBA, 

předseda představenstva 
Ing. Bohumilem Bonczkem, 
místopředseda představenstva

KR OSTRAVA a.s.
se sídlem na adrese: Slívová 1946/7, 710 00 Ostrava -  Slezská Ostrava 
IČ: 25 89 09 81 
DIČ: CZ25890981



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2527

které spolu uzavřely sdružení pod názvem „Slezskoostravský hrad - revitalizace“, se 
sídlem na adrese: Havířov -  Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64. Jménem 
sdružení jedná jeho vedoucí účastník společnost AWT Rekultivace a.s.

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně „ smluvní strany")

tento Dodatek č. 1 k realizační smlouvě o dílo č. 05951-2012-452-S-0592/02-UV-023- 
SU0355 ze dne 19. 12. 2012 (dále jen „Dodatek")

I.

S ohledem na přerušeni realizace sanačních prací na objektu SO 11 vyvolané potřebou 
a realizací dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně závazku ze 
smlouvy dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Předmětem 
změny závazku je prodlouženi doby plnění.
V návaznosti na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně ustanovení ěl. III. bod 
3.2 Realizační smlouvy, který nově zní takto:

„3.2 K  ukončení prací a předání díla dojde nejpozději do 31. 5. 2020. Způsob a termín 
předání díla je  upraven článkem XII této smlouvy. “

II.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada 
města usnesením č. 05802/RM1418/84 ze dne 21.02.2017.

2. Ostatní ustanovení Realizační smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek je sepsán v osmi stejnopisech splatností originálu, z nichž Ministerstvo 
financí obdrží dva, Město čtyři a zhotovitel dva stejnopisy.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že



tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle na 
důkaz čehož připojily obě smluvní strany mze uvedeného dne své podpisy.

V Praze dne ?. í W . .... V .. .. dne

Česká republika - Ministerstvo financí Za účastníky sdružení „Slezskoostravský hrad
rekultivace'4

Mgr; Monika Zbořilová
ředitelka odboru 45 / / &

fi

Ingf An el rzej Santarius, Ph.D., MBA,
A^VT RefeítWace 
pře^dseda představenstva

V Ostravě dne

97

ju-1* iy
Za Statutární město Ostrava

Ing. Tomáš
primátor

Ing. Bo
a w t \ r
místop:

íumil Bonczek
kultivace
dseda představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: Ing. Hana Beranová 
Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kateřina Láznová

(t 3


